Mozliwo$¢ dofinansowania

Zielone kompetencje- Stylizacja paznokci - 5000,00 PLN brutto
poziom zaawansowany - szkolenie z 5000,00 PLN netto
ﬁ/,w uwzglednieniem produktéw eko, 238,10 PLN brutto/h

Swiadomosci proekologicznej oraz 238,10 PLN netto/h
kompetencji cyfrowych

Kimi Centrum Numer ustugi 2024/06/28/150560/2201678

Szkoleniowe Sara

Sudot © Tychy / stacjonarna

Brak ocen dla tego dostawcy ® Usluga szkoleniowa

® 21h
9 05.09.2024 do 09.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

1. Kurs przeznaczony dla os6b z doswiadczeniem ktére chcag naby¢
umiejetnosci z zakresu Stylizacji paznokci zaawansowany

2. Szkolenie przeznaczone dla kosmetyczek, wizazystow, wtascicieli
Grupa docelowa ustugi salonéw urody i ich pracownikoéw, ktérzy chca poszerzyé oferte ustug.

3. Wszystkie osoby zainteresowane ochrong srodowiska w branzy beauty

4. Wszystkie osoby zainteresowane podnoszeniem kompetencji

cyfrowych
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 10
Data zakornczenia rekrutacji 04-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 21

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga " Stylizacja paznokci - poziom zaawansowany " przygotowuje kursanta do samodzielnego wykonywania pracy w
zawodzie stylisty paznokci w stopniu zaawansowanym z uwzglednieniem wykorzystania zielonych kompetencji w
zakresie $wiadomosci ekologicznej, stosowania produktéw eko i dbania o srodowisko naturalne.

Celem kursu jest podnoszenie kwalifikacji cyfrowych i zdobywanie nowych umiejetnosci w korzystaniu z nowoczesnych

technologii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Definiuje przepisy BHP, przygotowuje
stanowisko pracy.

Definiuje metode
korekta zelowa- tempo pracy

Definiuje metode gérnych i dolnych
form

Definuje metode instamani

Definiuje przygotowanie klienta do
zabiegu

Buduje pewno$¢ siebie
Buduije relacje z klientem

Kryteria weryfikacji

Definiuje bhp pracy stylisty paznokci,
samodzielnie przygotowuje stanowisko
pracy.

Omawia zestawy narzedzi potrzebne do
wykonania zabiegu.

Dobiera preparaty niezbedne do
wykonania zabiegu.

Charakteryzuje nauka swiadomego
zarzadzania czasem pracy , stylizacja
zelowa z zastosowaniem techniki zelu
bez pitowania

Charakteryzuje anatomie i narzedzia,
produkty niezbedne do pracy metoda
gornych i dolnych form. Charakteryzuje
perfekcyjne rozktadanie zelu wewnatrz
foremek

Charakteryzuje prace z keratolitykiem
oraz
doktadne wycinanie skérek nozyczkami

Przygotowuje samodzielnie miejsce
zabiegowe.

Planuje dobér odpowiedniej frezarki,
baz oraz zeli.

Przeprowadza zabieg stylizacji
paznokci zaleca klientowi odpowiednia
pielegnacje po zabiegowa.

Wykonuje dezynfekcje stanowiska
pracy oraz uzywa odpowiednich
$rodkéw higienicznych

Uczestnik planuje swdj dalszy rozwéj
Posiada umiejetnos¢ samoksztatcenia
sie.

Rozumie znaczenie komunikacji
interpersonalnej. W sposéb $wiadomy
dobiera metody pracy, identyfikuje
potrzeby klienta.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Definiuje produkty ekologiczne, ma
$wiadomos¢ proekologiczna.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Omawia i charakteryzuje produkty
ekologiczne. Stosuje zasady ochrony
srodowiska podczas trwania zabiegu a
takze po jego zakonczeniu. Swiadomie
ogranicza produkty nieekologiczne.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.

Program

PROGRAM SZKOLENIA

Stylizacja paznokci - poziom zaawansowany

ILOSC GODZIN TEORETYCZNYCH | PRAKTYCZNYCH: 21 GODZIN

Dzien pierwszy

Teoria : korekta zelowa- tempo pracy

omdwienie zasad higieny pracy,

nauka $wiadomego zarzadzania czasem pracy
produkty ekologiczne oraz biodegradowalne stosowane w pracy stylistki paznokci

utylizacja odpadéw
Praktyka

przygotowanie ptytki i skérek, w tym praca frezarka

stylizacja zelowa z zastosowaniem techniki zelu bez pitowania

korygowanie paznokci opadajacych
zwiekszenie wydajnosci tempa pracy

nauka nagrywania filmikéw i wykonywania zdje¢ na social media

Dzien drugi



e Teoria

¢ metoda goérne i dolne formy

e anatomia i narzedzia i produkty niezbedne do pracy

e budowa trzech podstawowych ksztattéw salonowych

¢ produkty ekologiczne oraz biodegradowalne stosowane w pracy stylistki paznokci
¢ Praktyka

¢ dopasowanie gérnych i dolnych form do ksztatu paznokcia

e prawidtowe usuwanie hybrydy

e dopasowanie odpowiednich produktéw stylizujgcych

¢ perfekcyjne rozktadanie zelu wewnatrz foremek

e omodwienie wykonania uzupetnienia po przedtuzeniu paznokci gérnymi i dolnymi formami
e omodwienie zabiegu

* nauka nagrywania filmikéw i wykonywania zdjeé na social media
¢ Dzien trzeci

¢ [nstamani

e TEORIA:

e omodwienie zasad pracy podczas wykonywania zabiegu instamani
e przygotowanie ptytki paznokcia i skérek

e PRAKTYKA:

e praca z keratolitykiem

» doktadne wycinanie skérek nozyczkami

e poprawne malowanie paznokci lakierem hybrydowym

¢ aplikacja hybrydy jednokolorowej

¢ nauka nagrywania filmikéw i wykonywania zdje¢ na social media
* EGZAMIN KONCOWY

Ustuga "Stylizacja paznokci - poziom zaawansowany " przygotowuje kursanta do samodzielnego wykonywania pracy w zawodzie stylisty
paznokci z uwzglednieniem wykorzystania zielonych kompetencji w zakresie $wiadomosci ekologicznej, stosowania produktéw eko i
dbania o srodowisko naturalne.

Celem kursu jest podnoszenie kwalifikacji cyfrowych i zdobywanie nowych umiejetnosci w korzystaniu z nowoczesnych technologii.
Jedna godzina szkoleniowa oznacza 45 minut dydaktycznych.

Grupa maksymalnie 10 osobowa , kazdy kursant pracuje przy swoim stanowisku pracy, ktore jest wyposazone w niezbedne narzedzia i
produkty. Organizator zapewnia kursantce podczas 3 dni szkolenia produkty i manekiny do ¢wiczen praktycznych. .

Podczas prowadzenia szkolenia przewidziane sg przerwy.

Szkolenie odbywa sie czasowo wedtug harmonogramu jednak z uwagi na rézne tepo pracy kursantéw mozliwe sg minimalne
przesuniecia.

Kurs przeznaczony jest dla oséb z doswiadczeniem oraz chcacych podnies¢ swojg wiedze.
Doswiadczenie jest wymagane

Zielone kompetecje zdobywane na szkoleniu uczg kursantéw stosowania ekologicznych kosmetykéw, organicznych i produktéw
biodegradalnych oraz opakowan wielokrotnego uzytku. Oszczedzanie energii, utylizacja odpadéw.

Kompetencje / umiejetnosci cyfrowe zdobywane na szkoleniu uczg kursantéw tworzenia tresci na social media, operowania
odpowiednim oswietleniem oraz sprzetem do wykonywania zdje¢ czy nagrywania filmoéw.

Po ukoniczeniu szkolenia kursant odbywa egzamin potwierdzajgcy nabycie kwalifikacji zawodowych. Po osiggnigciu pozytywnego wyniku
kursant otrzymuje certyfikat

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16



Przedmiot / temat
zajec

Teoria

Zapoznanie z
produktami
niezbednymi do
wykonania
techniki - korekta
zelowa - tepo
pracy

Praktyka

Lunch

Praktyka -

korekta zelowa-
tepo pracy

Teoria

Zapoznanie z
produktami
niezbednymi w
metodzie goérne i
dolne formy

Praktyka

metoda gérne i
dolne formy

Lunch

Praktyka

metoda goérne i
dolne formy

Teoria -

metoda
instamani

Zapoznanie z
produktami
niezbednymi do
wykonania
metody
instamani

Prowadzacy

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Marcelina Dudek

Data realizacji
zajeé

05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

13:00

13:30

09:00

10:00

11:00

13:00

13:30

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

13:00

13:30

16:00

10:00

11:00

13:00

13:30

16:00

10:00

11:00

Liczba godzin

01:00

01:00

02:00

00:30

02:30

01:00

01:00

02:00

00:30

02:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Praktyka - .
h . Marcelina Dudek 09-09-2024 11:00 13:00 02:00
instamani
Lunch Marcelina Dudek 09-09-2024 13:00 13:30 00:30
Praktyka-  \arcelina Dudek  09-09-2024 13:30 15:30 02:00
instamani
Egzamin
koncowy - - 09-09-2024 15:30 16:00 00:30
walidacja
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 238,10 PLN
Koszt osobogodziny netto 238,10 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Marcelina Dudek

‘ ' Wtascicielka szkoty :Centrum szkoleniowe Marcelina Dudek

Instruktor z wieloletnim dos$wiadczeniem, mistrzyni Polski, sedzia podczas zawoddéw

Marcelina Dudek podczas wielu lat pracy w zawodzie stylistki paznokci zgromadzita ogrom wiedzy
oraz doswiadczenia, ktore postanowita przekazywaé¢ swoim kursantkom podczas szkolen od
podstaw, zaawansowanych, a takze szkoty instruktorow.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Szkolenie zakonczone jest wreczeniem imiennego certyfikatu.
Skrypty, dtugopisy, materiaty szkoleniowe, kosmetyki, gwaratuje organizator szkolenia.
Dojazd, noclegi pokrywa uczestnik szkolenia

Obowigzkiem kursanta, ktéry chce uczestniczy¢ w szkoleniu jest wczesniejsze zgtoszenie sie do organizatora celem potwierdzenia
obecnosci.

Adres

ul. Sienkiewicza 19
43-100 Tychy

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail kimicentrumszkoleniowe@wp.pl

Telefon (+48) 515002 128

Sara Sudot



